A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/09/2023 às 09:54:49.
Código verificador: 693293

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Pregão por Maior Desconto Eletrônico - 9/2023-00032-PE/SMS

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE - ACS - TER, NO ATO DA POSSE, O ENSINO
FUNDAMENTAL COMPLETO E IDADE MINIMA DE 18(DEZOITO) ANOS DE IDADE. SENDO 30
VAGAS PARA PREENCHIMENTO IMEDIATO + SUPLÊNCIA, ISSO PARA GARANTIR O
PREENCHIMENTO DE TODAS AS VAGAS DIANTE DE UMA POSSIVEL DESISTÊNCIA OU
DESAPROVAÇÃO PRÁTICA DE QUEM ASSUMIR. VENCIMENTO BASICO R$: 1.550,00(Um Mil
Quinhentos e Cinquenta Reais), conforme Lei nº 13.708 de 2018.
I - Agente Comunitário de Saúde (ACS)– Salario base R$: 1.550,00 (Um Mil Quinhentos e Cinquenta
Reais)
a) - O valor da Inscrição R$: 46,50(Quarenta e Seis Reais e Cinquenta Centavos), valor do
investimento está orçado em R$ 46.500,00 (Quarenta e Seis Mil e Quinhentos Reais) para até 1.000,00
(mil) candidatos inscritos.
b) - O valor do investimento está orçado em R$: 93.000,00 (Noventa e Três Mil Reais) para até
2.000,00 (Mil) candidatos inscritos.
c) - O valor do investimento está orçado em R$: 139.500,00 (Cento e Trinta e Nove Mil e Quinhentos
Reais) para até 3.000,00 (Mil) candidatos inscritos.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance LC 123/2006

INSTITUTO BEZERRA
NELSON LTDA

08.197.465/0001-96 13/09/2023 - 16:32:23 N/C N/C 2,00% Sim

0002 - AGENTES DE COMBATE A ENDEMIAS - ACE - TER, NO ATO DA POSSE, O ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO E
IDADE MINIMA DE 18(DEZOITO) ANOS DE IDADE. SENDO 5 VAGAS PARA PREENCHIMENTO IMEDIATO + 2 CADASTRO
RESERVA, ISSO PARA
GARANTIR O PREENCHIMENTO DE TODAS AS VAGAS DIANTE DE UMA POSSIVEL DESISTÊNCIA OU DESAPROVAÇÃO
PRÁTICA DE QUEM ASSUMIR. VENCIMENTO BASICO R$: 1.550,00(Um Mil Quinhentos e Cinquenta Reais), conforme Lei nº
13.708 de 2018.
II – Agentes de Combate às Endemias (ACE) – Salario base R$: 1.550,00 (Um Mil Quinhentos e Cinquenta Reais);
a) - O valor da Inscrição R$: 46,50(Quarenta e Seis Reais e Cinquenta Centavos), valor do investimento está orçado em R$
46.500,00 (Quarenta e Seis Mil e Quinhentos Reais) para até 1.000,00 (mil) candidatos inscritos.
b) - O valor do investimento está orçado em R$: 93.000,00 (Noventa e Três Mil Reais) para até 2.000,00 (Mil) candidatos
inscritos.
c) - O valor do investimento está orçado em R$: 139.500,00 (Cento e Trinta e Nove Mil e Quinhentos Reais) para até 3.000,00
(Mil) candidatos inscritos.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance LC 123/2006

INSTITUTO BEZERRA
NELSON LTDA

08.197.465/0001-96 13/09/2023 - 16:32:13 N/C N/C 2,00% Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

INSTITUTO BEZERRA NELSON LTDA 08.197.465/0001-96 60 dias

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/09/2023 às 09:54:49.
Código verificador: 693293

Página 2 de 2

Fornecedores divulgados.

ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Pregoeiro

EDSON NASCIMENTO TAVARES

Apoio

Aglaene Gomes da Silva

Apoio

		2023-09-27T10:05:40-0300
	AGLAENE GOMES DA SILVA:81407912291

		2023-09-27T10:07:36-0300
	EDSON NASCIMENTO TAVARES:40047920297

		2023-09-28T08:23:55-0300
	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO:60003650200